Atento al estado del presente juicio, corresponde hacer lugar a la restitución de fondos conforme se
peticiona.

 POR ELLO

 RESUELVO:

 ORDENAR la restitución de los fondos al demandado. A sus efectos, notifíquese digitalmente al
BANCO MACRO S.A., a fin de que se restituya al demandado ARALDE GERMAN ADOLFO, CUIT
N° 20316447687 la suma de PESOS $181.933,52 CIENTO OCHENTA Y UN MIL NOVECIENTOS

TREINTA Y TRES CON 52/100 CENTAVOS que se encuentran depositadas en la cuenta judicial

Fecha Impresión

CBU N° 2850608750095902542355, a la cuenta que el accionado posee en el Banco BBVA, CBU
N° 0170070140000079050531. La presente servirá de fehaciente notificación digital.